

Университет
Прессодриней района

Formular Nr.7
WinCmeta

Капитальный ремонт L646 M3
подъезд к г.Тараклия (7+613 -
7+791)

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 87 143 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами)	m3	30,000	248,120 136,800	7 443,600 4 104,000
2	Tn1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с площадки, в вагон, 3 категории)	t	70,000	24,000 24,000	1 680,000 1 680,000
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t	70,000	16,000 0,000	1 120,000 0,000
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории)	100 m3	0,300	185,647 15,200	55,694 4,560
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером)	100 m3	0,220	483,636 0,000	106,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		В ОТВАЛ				
6	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером в кучи	100 m ³	0,120	483,333 0,000	58,000 0,000
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (погрузка	100 m ³	0,120	936,000 0,000	112,320 0,000
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	14,400	5,799 0,000	83,500 0,000
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетона М200 подпорная стенка	m ³	6,000	1 923,500 212,000	11 541,000 1 272,000
10	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка	m ²	33,600	59,985 48,000	2 015,484 1 612,800
11	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м ² ,	kg	13,800	13,116 1,800	180,997 24,840
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня т=180мм	m ³	0,300	655,697 24,000	196,709 7,200
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton,	m	81,000	154,415	12 507,615

1	2	3	4	5	6	7
		pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры БР 100x25x10см тротуарные			23,600	1 911,600
14	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	3,000	1 000,000 0,000	3 000,000 0,000
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад,	kg	38,350	20,675 8,402	792,886 322,200
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для водоотводных лотков т=180мм	m3	2,700	655,005 24,000	1 768,513 64,800
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa... (бетон М-200 залитый	m3	5,900	1 807,008 154,000	10 661,350 908,600
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки,	kg	46,000	12,526 1,200	576,191 55,200
19	DE02B	Benzi de incadrare din bolovan asezati pe un strat de nisip pilonat, inclusiv rostuirea cu mortar de ciment (ремонт дорожки из бульжника, мат-л б/у	m2	13,500	34,400 34,400	464,400 464,400
20	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	10,000	117,266 23,840	1 172,662 238,400

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, т=30мм уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)				
21	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele (Разборка: дорожек из бет. плиток	m2	20,000	14,000 14,000	280,000 280,000
22	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, т=60мм плитки б/у	m2	10,000	46,216 23,840	462,162 238,400
		Total Раздел Inclusiv salariu				56 279,483 13 189,000

	Total	lei	56 281
	Соз. страх	22,50 %	2 968
	Транспортные	10,00 %	3 657
	Итого	100,00 +	62 906
	Накладные расходы	11,00 %	6 920
	Итого	100,00 +	69 826
	Прибыльные	4,00 %	2 793
	Итого	100,00 +	72 619
	НДС	20,00 %	14 524
			87 143
	Total deviz: Inclusiv salariu		13 189

Intocmit



(functie, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)



**Капитальный ремонт L646 M3
подъезд к г.Тараклия (7+613 -
7+791)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 87 143 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050023442	Taietor slefuitor, lustruitor	h-om	3,510	40,00	140,400
2.	7123010010200	Betonist	h-om	112,455	40,00	4 498,200
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,702	40,00	68,080
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	35,280	40,00	1 411,200
5.	7129020012800	Pavator	h-om	60,544	40,00	2 421,760
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,384	40,00	15,360
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,287	40,00	291,480
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,264	40,00	2 170,560
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,383	40,00	2 015,320
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,916	40,00	156,640
Total manopera						13 189

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,767	2,50	1,917
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,609	367,00	223,503
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,657	367,00	1 342,119
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	367,00	0,734
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,100	120,00	12,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,856	120,00	102,720
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,017	2 500,00	42,500
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,118	2 500,00	295,000
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	32,000	1,66	53,120
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,767	1,66	1,273
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	157,400	1,66	261,284
12.	26611128006055	Placi din beton, pentru trotuare	m2	10,150	70,00	710,500
13.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	10,150	0,00	0,000
14.	2663102100000	Beton	m3	12,472	1 500,00	18 708,000
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,645	1 500,00	5 467,500

16.	266612280028	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 100	m	81,405	63,00	5 128,515
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,299	12,97	3,878
18.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,680	14,00	23,520
19.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,598	14,00	8,372
20.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	38,350	12,00	460,200
21.	2873122004100	Plase sudate	kg	60,398	10,80	652,298
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,688	15,50	41,664
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,192	38,00	7,296
24.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	3,000	1 000,00	3 000,000
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,400	46,00	18,400
Total materiale de constructii						36 567

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	8,700	320,00	2 784,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,500	50,00	225,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,716	350,00	600,600
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,126	450,00	56,700
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vulturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,774	350,00	270,900
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,234	480,00	112,320
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,537	400,00	214,800
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,140	50,00	357,000
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	8,700	38,00	330,600
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,475	250,00	368,750
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,480	250,00	1 120,000
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,334	250,00	83,500
Total utilaje de constructii						6 525

Total	lei	56 281
Соц страх	22,50 %	2 968
Транспортные	10,00 %	3 657
Итого	100,00 +	62 906
Накладные расходы	11,00 %	6 920
Итого	100,00 +	69 826
Прибыльные	4,00 %	2 793
Итого	100,00 +	72 619
НДС	20,00 %	14 524

Total deviz:

87 143

Intocmit

Verificat



(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Объект Капитальный ремонт L646 M3 подъезд к г.Тараклия (7+613 - 7+791) Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами)	m3			248,120 136,800
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	40,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	40,00	52,800
	2912340002509	Motoscompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4.0 - 5.9 mc/min	h-ut	0,2900	320,00	92,800
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	38,00	11,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,500
2	Tr11AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с площадки, в вагон, 3 категории)	t			24,000 24,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	40,00	24,000
3	Ts150A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t			16,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	250,00	16,000
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории)	100 m3			185,647 15,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	40,00	15,200
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	367,00	2,447
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	168,000
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером в отвал)	100 m3			483,636 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	400,00	483,636
6	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта бульдозером в кучи)	100 m3			483,333 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	400,00	483,333
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (погрузка)	100 m3			936,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	480,00	936,000
8	Ts151A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			5,799 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	250,00	5,799
9	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетона M200 подпорная стенка)	m3			1 923,500 212,000

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	194,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	40,00	18,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1,500,00	1,583,500
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	50,00	30,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	350,00	98,000
10	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriale din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка	m2			59,985
						48,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	40,00	42,000
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,700
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,50	1,240
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2,500,00	8,780
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2,500,00	1,265
11	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2,	kg			13,116
						1,800
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	40,00	1,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,200
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	10,80	10,908
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,97	0,065
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,203
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня т=180мм	m3			655,697
						24,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	24,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt drumuri r magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	367,00	74,623
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt drumuri r magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	367,00	447,740
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,500
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	89,833
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры БР 100x25x10см тротуарные	m			154,415
						23,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	40,00	17,600
	2663102100001	Beton clasa (pt.informatie)	m3	0,0450	1,500,00	67,500
	2666122800278	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 100	m	1,0050	63,00	63,315
14	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectuluiкрпшыка металлическая	buc			1 000,000
						0,000
	2875274200001	Saracul cu gama din fonta*	buc	1,0000	1,000,00	1 000,000
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratate (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад,	kg			20,675
						8,402
	7214240021810	Lacoms CM	h-om	0,1900	40,00	7,601
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,401
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,401
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,190
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,66	0,033
	1010126200341	Carbuni de forja (luila)	kg	0,0200	2,50	0,050
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для водоотводных лотков т=180мм	m3			655,005
						24,000

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	24,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	367,00	74,487
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	367,00	447,332
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,833
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,352
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa... (бетон М-200 залитый	m3			1 807,008 154,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	40,00	138,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 500,00	1 560,508
	2952270003100	Vibrator de adancime	h-ut	0,6000	50,00	30,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,500
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки,	kg			12,526 1,200
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,200
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	10,80	10,908
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,97	0,065
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,140
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,213
19	DE02B	Benzi de incadrare din bolovan asezati pe un strat de nisip pilonat, inclusiv rostuirea cu mortar de ciment (ремонт дорожки из булыжника, мат-л б/у	m2			34,400 34,400
	7122050023442	Taietor slefuitor, lustruitor	h-om	0,2600	40,00	10,400
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	24,000
20	DE18A	Pavaie executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, т=30мм уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насыхо, толщиной слоя 5 см)	m2			117,266 23,840
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	40,00	23,208
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	40,00	0,632
	26611128006055	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	70,00	71,050
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,66	2,656
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,66	13,064
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	120,00	0,600
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	120,00	5,136
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	46,00	0,920
21	RpCS19D	Demontari: pavaie din piatra sau pavele (Разборка: дорожек из бет. плиток	m2			14,000 14,000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1700	40,00	6,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	40,00	7,200
22	DE18A	Pavaie executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, т=60мм плитки б/у	m2			46,216 23,840
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	40,00	23,208
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	40,00	0,632
	26611128006055	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	0,00	0,000
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,66	2,656
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,66	13,064
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	120,00	0,600
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	120,00	5,136
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	46,00	0,920

APROBAT:



Intocmit

(data, ora, luna, an, ora)

L.S.

Investitor

(data, ora, luna, an, ora)

L.S.

DEZV. LOCALA

nr. crt.	descrierea activitatii	unitate de masura	valoare	anul de realizare
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50